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حقوقی و قضائیکمیسیون   
 اهم موارد مطرح شده: ❖

کمیسیون برای دو    رئیس، نائب رئیس و دبیر  هر کمیسیون به مدت دوسال تعیین خواهد شد و تجدید حضور و فعالیترئیس  

   خواهد شد.، تصمیم گیری بندی که توسط هئیت نمایندگان اتاق صورت می گیردساله دوم براساس جمع

تحلیلی   به  توجه  ازبا  یکساله کمیسیون   که  امور هماهنگی کمیسیون هاها  ارزیابی  اتاق توسط  است  ی تخصصی    ، انجام شده 

گزارشی که در جلسه ارائه می شود برداشت امور کمیسیون ها از آن کمیسیون است   پیش خواهد رفت.شورای راهبردی    اتجلس

در صورتی که برداشت درست هست بایستی کمیسیون به سمتی پیش برود که بازبینی لازمه صورت گیرد و ارتقا یابد. درصورتی 

راهکار    نیاز هست  که  در صورتیهمچنین    و    اصلاح گرددکمیسیون ارائه شود و  طرف  نادرست است، مستنداتی از  که برداشت  

 مرتفع گردد.   هاتی ارزیابیساختارت موجود در ارائه گردد که مشکلااز طرف کمیسیون 

 

 و قضائی   کمیسیون حقوقی 
 عبارتند از:جهت بازبینی و اصلاح موارد مطرح شده 

 است. %45با توجه به دستورکارهای جلسات برگزار شده کمیسیون حقوقی و قضائی میزان تحقق اهدافشان  ✓

ر بر حوزه کار وتامین اجتماعی و محور غرب تمرکز دارند و سایر حوزه های  تدر حوزه پایش محیط کسب وکار بیش ✓

 محیط کسب وکار مغفول مانده است.

 به جایگاه اتاق توجه ویژه ای شود.  ✓

 حفظ شود.در جلسات ریاست جلسه جایگاهش  ✓

در   ✓ بررسی  مورد  های  طرح  خصوص  هست  غالبا  کمیسیون  صحن  در  رنگ  پر  مالی  اینباره  ،  جنبه  در  است  نیاز 

 به پیشبرد برنامه های کمیسیون کمک کند.  تا گیری جدی صورت بگیردتصمیم

 بهبود یابد. ها  تعامل و اقدامات مشترک کمیسیون با سایر کمیسیون  ✓

 های متناظر حضور داشته باشند.  نیاز است در جلسات کمیسیون دستگاه ✓

 شود.حضور در جلسات خارج از اتاق ارائه گزارشات و مستندات  ✓

 شود. ارائهانجام و تحلیل محیط کسب کار  ✓

مرتقع    می تواند  کمیسون حقوقی  راها  کمیسیون   پروژه اقتصادی مربوط به سایر  مسائل حقوقی موانع سرمایه گذاری هر ✓

 و بسته کارشناسی فنی به اتاق ارائه دهد.  کند و در این حوزه ورود کند 

 

 اقتصادکلان و برنامه ریزی راهبردیکمیسیون  
 و اصلاح عبارتند از: ینیموارد مطرح شده جهت بازب

 شود. گزارشی از تحلیل محیط کسب وکار ارائه  ✓

 دستورکار جلسه: 

 هم اندیشی در خصوص تحلیل عملکرد یکساله کمیسیون ✓
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موضوعاتی از با توجه به ماهیت کلان کمیسیون که می تواند به جهت گیری شورای گفت  وگو کمک کند لازم است   ✓

 ارائه شود. طرف کمیسیون به شورای گفت وگو 

 و اعضا می بایست متناسب یکدیگر باشند. در صحن کمیسیون مطرح شده موضوعات  ✓

 به شورای راهبردی اطلاع داده شود. ضروری است اهداف کمیسیون نیاز است بازبینی صورت بگیرد  صورتیکه در در ✓

 در مسائل اساسی استان که جنبه مشترک دارد ضروری است. جلسات مشترک با سایر کمیسیون ها   ✓

 . دهد به شورای گفت وگو ارجاع استخراج و برای طرح کمیسیون استان را اساسی و کلان  اتموضوع  ✓

 
 

 حاضرین: 

 مسئول شورای نظارت راهبردی کمیسیون های تخصصی اتاق مشهد -جناب آقای محمودی خراسانی

 دبیر کل اتاق مشهد -جناب آقای کبیر 

 مشاور طرح و برنامه و برنامه هفتم توسعه اتاق مشهد  -جناب اقای ابراهیمی

 های تخصصی مدیر امورکمیسیون-سرکار خانم خوش زبان

 های تخصصی کارشناس امورکمیسیون-سعیدیسرکار خانم 

 حقوقی و قضائی  ونیسیکم هئیت رئیسه 

 ی و قضائ یحقوق ون یسی کم سی رئ -مقدم ان یسهام  ی جناب آقا

 ی و قضائ یحقوق ون یس یکم ر ی دب -یحیسرکار خانم ذب

 ی راهبرد  ی زی اقتصاد کلان و برنامه ر ونیسیکم هئیت رئیسه 

 ی راهبرد ی ز یاقتصاد کلان و برنامه ر  ونی سیکم سیرئ-یکاووس ی جناب آقا

 ی راهبرد یز یاقتصاد کلان و برنامه ر ونیسیکم  سی نائب رئ-زاده یدیع ی جناب آقا

 ی راهبرد یز یاقتصاد کلان و برنامه ر ون یس یکم ر ی دب -یسرحد یجناب اقا

 

 

 


